
Breakfast

L E S  J U S 5.50€

C A F É S  E T
C H O C O L A T  C H A U D

5.80€

Detox
Concombre, pomme, gingembre
Cucumber, apple, ginger

L E S  P E T I T S  D E J

Sunset
Pomme, betterave, citron jaune
Appel, beetroot, yellow lemon

Sweet Sunrise
Orange, banane, fraise
Orange, banana, strawberry

White Bowl
Fromage blanc, muesli maison, fruits
frais de saison
Cottage cheese, homemade muesli,
fresh season fruits

Gaufre salée gourmande
Guacamole, légumes frais

Guacamole, fresh vegetables

Saumon & St Moret
Smocked salmon, St Moret cheese

Croissant / Pain au chocolat

1,60€

5.40€ Expresso | allongé | double
Macchiato
Latte
Americano
Cappuccino
Affogato
Chocolat chaud
Café viennois
Chocolat viennois
Matcha
Chaï Latte
Thé

1.70€ - 2,10€ - 3,30€
2.10€
3.60€
3.40€
3.90€
4.30€
3.60€
3.90€
4.50€
4.70€
4.70€
3.20€

vanille 
chocolat 
caramel 

beurre salé
nougat
noisette

framboise
citron

passion
ananas
banane
yaourt

CARAMEL BEURRE SALÉ MAISON | NUTELLA | COOKIE MAISON |
BROWNIE MAISON | MUESLI | FRUITS FRAIS

TOPPINGS

Milkshake

6.90€

6.40€

6,90€

Croque sucré 
Cassonade, banane, caramel, cannelle

Option végétale possible
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Snack
Sandwich / Panini / Croque
Sandwich, panini ou croque au choix
Boisson soft au choix*
Magnum amande, crêpe au sucre ou glace 2
boules*

Sandwich or panini - soft drink - Magnum almond or
sugar pancake or 2 scoops 

Salade
Salade au choix
Boisson soft au choix*
Magnum amande, crêpe au sucre ou glace 2
boules*

Salad- soft drink - Magnum almond or sugar pancake
or 2 scoops 

12.00€

14.80€

Mexicain
Poulet (hallal), emmental, oignon rouge, sauce
blanche, option bacon (+1€)
Chicken, emmental cheese, red onion, white sauce,
bacon option (+1€)

6.40€

M E N U S

Kid
Petit croque
Eau, sirop à l’eau ou limonade
1 boule de glace, donut’s ou rocket

Small croque monsieur - Water, syrup or lemonade - 1
scoop of ice cream, rocket donut’s 

7.50€

P A N I N I S

Kebab
Viande kebab (hallal), tomate, oignon rouge,
sauce blanche
Kebab meat, tomato, red onion, white sauce

6.40€
Ruche
Chèvre, miel, noix
Goat cheese, honey, nut

6.20€

La Coppa
Salade, boulgour, coppa, parmesan, tomate
cerise, pesto amande maison
Salad, boulgour, coppa, parmesan, cherry tomato,
home made almond pesto

9.40€
La Poulet
Salade, boulgour, lentille, poulet, tomate
cerise, oignon rouge, bacon
Salad, boulgour, lentil, chicken, cherry tomato, red
onion, bacon

S A L A D E S

9.40€
La Végé
Salade, boulgour, carotte, concombre, falafels,
oignon rouge, guacamole
Salad, boulgour, carrot, cucumber, falafels, red onion,
guacamole

9.40€

Chips 1,30€
Petit croque 4.00€
Petite salade 3,5€

Pain ciabatta 160g

*Les options hors formule sont disponibles avec un supplément.
Items not included in the set menu are available at an extra cost.



Snack
Coppa
Coppa, tomate, salade, pesto amande maison
Coppa, tomato, salad, home made pesto almond  

6,40€
Jambon Blanc
Jambon blanc, emmental, tomate, salade,
mayonnaise à l’ancienne
Ham, emmental cheese, tomato, old-fashioned
mayonnaise

5.80€
Poulet banh mi
Poulet (hallal), carotte, concombre, mayonnaise
chirashi maison, coriandre, salade, cacahuète
Chicken, carrot, cucumber, tomato, home made chirashi
mayonnaise, coriander, salad, peanut

À PARTAGER
tapas

Sucre
Beurre sucre 
Caramel beurre salé maison
Nutella

G A U F R E S

Houmous
Hummus

Poulet croustillant
Crispy chicken

Falafels sauce maison
Nachos cheddar bacon
Saucisson
Dry sausage

Tartinable tomate séchée
& parmesan
Sun-dried tomato and
parmesan spread

Tapenade
Black olive tapenade

Tartinable de
champignon truffe
Truffle mushroom spread

C R Ê P E S

S A N D W I C H S

6.40€
Saumon
Pain burger, saumon fumé, St Moret, oignon
rouge, salade (haute saison)
Burger bread, smoked salmon, St Moret cheese, red
onion, salad (high season)

6.40€
Tomate Mozza
Tomate, mozzarella, sauce olive noire & basilic
maison
Tomato, mozza cheese, home made black olive & basil
sauce  

6.10€

6.80€
l’unité/

18,80€

Sucre
Caramel beurre salé maison
Nutella

Croque sucré 
Cassonade, banane, caramel, cannelle

Dessert maison 
Cake - banana bread - carrot cake - cheesecake 
- cookie - brownie (selon le jour)

Panini nutella
White bowl
Fromage blanc, muesli maison, fruits frais de saison
Cottage cheese, homemade muesli, fresh season fruits

Glace 

3.40€
3.60€
4.40€
4.40€

3.60€
4.80€
4.80€

5.40€

3.80€

5.40€
6.90€

P L A I S I R S  S U C R É S

- 1, 2 ou 3 boules 2.80€ - 4,50€ - 6,40€

/ les 3

suppl. de
pain 

1,00€

Pain ciabatta 160g

C R O Q U E S

Croque Monsieur
5.50€

Croque Truffe

7.00€
suppl. 1€ dans le menu



Drinks
C A F É S  E T
C H O C O L A T  C H A U D

Mojito
Sex on the Beach
Moscow Mule

Expresso | allongé | double
Macchiato
Latte
Americano
Cappuccino
Affogato
Chocolat chaud
Café viennois
Chocolat viennois
Matcha
Chaï Latte
Thé

1.70€

8,50€

Verre
consigné 

1.00€

Verre
consigné 

1.00€5.80€

B O I S S O N S  F R O I D E S

1.70€ - 2,10€ - 3,30€
2.10€
3.60€
3.40€
3.90€
4.30€
3.60€
2.90€
4.50€
4.70€
4.70€
3.20€

L E S  F R A P P É S

Café frappé

Matcha
Chaï Latte

5,50€

5.00€
5.00€

vanille 
chocolat 
caramel 

beurre salé
nougat
noisette

framboise
citron

passion
ananas
banane
yaourt

Eau
Saint Pellegrino
Coca - Coca zéro
Ice Tea
Orangina
Limonade
Diabolo
Sirop 
Thé glacé
Jus de fruit pressé en bouteille
Supplément sirop 

2.70€
2.70€
2.70€
2.70€
2.20€
2.70€
2.20€
3.00€
5.50€
0.50€

N O S  B I È R E S

L E S  C O C K T A I L S

1664
Leffe

IPA Surf Center

3.70€
3.90€
5.60€

8.50€
8.50€

3.70€
verre de

rosé

CARAMEL BEURRE SALÉ MAISON | NUTELLA | MINI COOKIE MAISON
| BROWNIE MAISON | MUESLI | FRUITS FRAIS

TOPPINGS

Milkshake

Vanille ou caramel

Option végétale possible
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Pizzas

Margarita
Mozzarella, basilic, olive (option Vegan)
Mozza cheese, basil, olive (vegan option)

11,80€

B A S E  T O M A T E

B A S E  C R È M E

DIAMÈTRE 33 CM

Reine
Jambon blanc, champignon, mozzarella, olive
Ham, mushroom, mozza cheese, olive

12,90€

Romaine
Coppa, chèvre, oignon, mozzarella, olive
Coppa, goat cheese, onion, mozza cheese, olive 

13,90€

3 fromages
Chèvre, fourme d’Ambert, mozzarella, olive
Goat cheese, fourme d’Ambert, mozza cheese, olive

13,90€

Fermière
Poulet, oignon, champignon, mozzarella, olive
Chicken, onion, mushroom, mozza cheese, olive 

13,90€

Provençale
Tomate cerise, champignon, oignon, tomate
séchée, mozzarella, olive (option Vegan)
Tomato cherry, mushroom, onion, dried tomato,
mozzarella cheese, olive (vegan option)

14,20€

Biquette
Chèvre, miel, noix, mozzarella
Goat cheese, honey, nut, mozza cheese

12,90€

Crémière 
Jambon blanc, champignon, oignon, mozzarella,
olive
Ham, mushroom, onion, mozza cheese, olive

12,90€
Italienne
Coppa, oignon, champignon, tomate cerise,
mozzarella, olive
Coppa, mushroom, onion, cherry tomato, mozza
cheese, olive 

13,90€

3 fromages
Chèvre, fourme d’Ambert, mozzarella, olive
Goat cheese, fourme d’Ambert, mozza cheese, olive

13,90€
Paysanne
Poulet, champignon, oignon, tomate séchée,
mozarella, olive
Chicken, mushroom, onion, dried tomato, mozza, olive

13,90€
Saumon
Saumon fumé, oignons, mozzarella, aneth
Smocked salmon, onion, mozza, aneth

14,40€

DU 1ER JUIN AU 14 JUILLET
PIZZAS DISPONIBLES TOUS LES SOIRS SAUF LE MARDI 

DU 15 JUILLET AU 31 AOÛT
PIZZAS DISPONIBLES TOUS LES SOIRS

Infos importantes

Suivez-nous 
sur les réseaux

Chips 1,30€
Petit croque 4.00€
Petite salade 3,5€

à partir de 18h30Menu Pizza
Pizza au choix / boisson soft au choix / Magnum
amande, crêpe au sucre ou glace 2 boules

Pizza- soft drink - Magnum almond or sugar pancake
or 2 scoops  

18.80€


